
Skottland rundt på 80 minutter 

 

Linker og nettsteder knyttet til foredraget: 

Praktiske opplysninger om de skotske kanaler: 

www.scottishcanals.co.uk/canals// 

Skippers guide Caledonien: 

www.scottishcanals.co.uk/wp-content/uploads/2015/05/60326-BW-

Scottish-Canals-Caledonian-Skipper-Guide-WEB.pdf 

 

Tidevann: 

Willy Weather: https://tides.willyweather.co.uk/ 

Tide Times: https://www.tidetimes.org.uk/ 

The United Kingdom Hydrographic Office Admiralty Easytide: 

http://www.ukho.gov.uk/easytide/EasyTide/SelectPort.aspx 

 

Vær: 

Windfinder: https://www.windfinder.com/#7/ 

Windy: https://www.windy.com/?57.640,-5.416,7 

 

Havne-og områdekart:  

Havner og kart: www.harbourguides.com 

Kart: www.gpsnauticalcharts.com/main/uk-nautical-charts-by-folio.html 

Whiskey Map: www.maltmadness.com/whisky/map/Scotland/ 

The ultimate Cruisers Planning tool: 

www.noonsite.com/Countries/UnitedKingdom/CaledonianCanal 

Sailing Pentland: www.sailnorthscotland.co.uk/sailing-pentland-firth.asp 

Litteratur, oppslagsverk, turistinfo: 

Sail Scotland: https://www.sailscotland.co.uk/ 

Sail Scotland Magazine: 

www.visitscotland.com/ebrochures/en/sailscotland/ 

Clyde Cruising Club (CCC): https://www.clyde.org/ 

Imray Nautical Charts & Books: www.imray.com/listing/Imray+pilots/ 

Visit Scotland: https://www.visitscotland.com/ 

9 Things To Do in the Scottish Highlands Before You Die: 

www.plumdeluxe.com/scottish-highlands-travel  

 

Om dybder:  

*) Meter/fot/favner: https://www.youtube.com/watch?v=Gm8gBvYzPLE 

*) Kartnull (Chart Datum):  www.youtube.com/watch?v=eBGPDc_Khec 
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Båtutleie: 

Inverness: Caley Cruisers – motorbåter: www.caleycruisers.com/ 

Laggan Locks – West Highland Sailing, motor-og seilbåter: 

https://www.westhighlandsailing.com/ 

Oban: Scottish Yacht Charter – seilbåter: 

www.scottishyachtcharters.co.uk/ 

Argyll Yacht Charters – seilbåter: http://www.argyll-yachtcharters.co.uk/ 

Isle of Skye Yachts – seilbåter: http://skyeyachts.co.uk/index.html  

Marina, havneplass: 

Inverness:  

     Inverness Marina: https://www.invernessmarina.com/ 

     Seaport Marina: https://www.sailscotland.co.uk/sail/seaport-marina/ 

     Caley Marina: https://www.caleymarina.com/ 

 

Oban: 

  Oban Marina (Kerrera): https://www.obanmarina.com/   

  North Pier Pontoons: www.northpierpontoons.com 

 

Tobermory Harbour: www.tobermoryharbour.co.uk/ 

Mallaig Yachting Marina: https://mallaig-yachting-marina.com/ 

Kyle of Lochalsh: Kyle Community Pontoons: https://www.lochalsh.uk/ 

Portree Harbour: 

www.highland.gov.uk/info/1523/transport_and_streets/102/harbours/8 

 

Gairloch Harbour: 

www.highland.gov.uk/info/1523/transport_and_streets/102/harbours/2 

Ullapool Harbour: http://www.ullapool.com/ullapool-harbour 

Kinlochbervie Harbour: 

www.highland.gov.uk/info/1523/transport_and_streets/102/harbours/4  

 

Scrabster Harbour: http://www.scrabster.co.uk/port-information/ 

Wick Marina: https://www.wickharbour.co.uk/leisure/marina/ 

 

Mull of Kintyre sang: https://www.youtube.com/watch?v=EH7I-WV0LZA 

Foredragsholder: 

Tor-Kristian Øines – tor-kristian@oines.no 
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